kg para a Câmara Municipal de Formosa, conforme os valores constantes da Proposta de Preços 

da empresa que consta nos autos do processo. 
Valor: 

ITEM | QTD | UNID. | DESCRICAO VALOR VALOR 

UNITARIO TOTAL 

01 15 Unid. | Recarga de Gas GLP 13 kg R$ 110,00 R$ 1.650,00 

VALOR TOTAL R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo nº 93/2026, a 

consideragdo do Senhor Presidente da Camara Municipal de Formosa-GO, para fins de 

ratificagdo do ato. 

Evailton Manoel de Carvalho 
Agente de Contratacdo 

RATIFICACAO DO ATO DE DECLARAGAO DE DISPENSA DE LICITACAO